
Prosjektet Studiesenter Salten avrundes i løpet av sommeren 
 
Prosjektet Studiesenter Salten vil bli avslutta i løpet av sommeren 2009, på grunn av 
manglende finansiering. Studenter og elever som er i gang med studier og 
opplæringsprogram vil bli ivaretatt av de respektive vertskapene for prosjektet, men 
Studiesenter Salten vil ikke sette i gang nye regionale kompetanseprosjekt. 
 
Studiesenter Salten har siden 2006 lagt til rette opplæring og utdanning i lokalsamfunn i 
Salten for alle som ønsker utdanning, men som ikke kan eller vil flytte på grunn av familie, 
jobb og andre forpliktelser. I løpet av de tre første prosjektårene hadde Studiesenter Salten 
nesten 4000 kursdeltakere, i hovedsak fra de deltakende kommunene Meløy, Gildeskål, 
Beiarn, Saltdal og Steigen. Mer enn 250 personer har studert teori for fagbrev og 113 
studenter avla 2300 studiepoeng på universitet og høgskoler. Studiesenter Salten har 
tilrettelagt  studier i forhold til lokale behov. Leverandørene har vært fra egen region, når våre 
egne utdanningsinstitusjoner har hatt kompetanse og kapasitet, og fra andre regioner når det 
har vært behov for det. 
 
I prosjektperioden har Studiesenter Salten erfart stadig større etterspørsel etter kompetanse, 
også på høyere nivå, og har anbefalt videreføring av prosjektet. Det har vært forventninger til 
at strategien ”Salten Kompetanse” i regi av Partnerskapet mellom Salten Regionråd og 
Nordland Fylkeskommune skulle videreføre en regional infrastruktur for kompetansebygging, 
og sikre framtidig drift sammen med kommunene og fylkeskommunen. Det er også 
forventninger til at de mange ulike kompetanseutviklingsprosjektene for voksne som skal 
virke lokalt, blir samordnet. Dette er ennå ikke avklart, og Studiesenter Salten må derfor 
”legge inn årene”. 
 
Studenter og elever som er i gang med studier og opplæring på de lokale studiesentrene og de 
tilknytta studieverkstedene, vil så langt som råd bli støtta av det lokale vertskapet, men nye 
prosjekt vil ikke bli igangsatt. 
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